Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2025 № 117
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сельского хозяйства в Валдайском
муниципальном районе на 2021-2026 годы»

Администрация  Валдайского  муниципального  района  ПОСТАНОВ-
ЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сельского
хозяйства  в  Валдайском  муниципальном  районе  на  2021-2026  годы»,
утвержденную постановлением Администрации муниципального района от
28.12.2020 № 2089 (далее – муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 6 Паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы с

разбивкой по годам реализации (тыс. руб.):

Год

Источник финансирования

областной
бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюджет
Валдайского

муниципального
района

бюджеты
сельских

поселений
тыс.рублей*

внебюд-
жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
2021 0 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0 0
2024 0 0 3,06 0 0 3,06
2025 0 0 12 0 0 12
2026 0 0 0 0 0 0

ВСЕГО 0 0 15,06 0 0 15,06
».

1.2.  Изложить строку 5.1 Мероприятий муниципальной программы в
редакции:
«

5.1 Организация,
информирование,
проведение на
территории
района
совещаний,

отдел,
администрации
сельских поселений,
сельскохозяйственные
товаропроизводители
района,

2021-
2026
годы

1.15-
1.16.

бюджет
Валдайского
муници-
палного
района

0 0 0 3,06 12 0

2

семинаров,
выставок,
ярмарок,
организуемых с
целью
популяризации
передового опыта
и достижений в
сфере агропро-
мышленного
комплекса

организации и
индивидуальные
предприниматели,
осуществляющие на
территории района
первичную и (или)
последующую
(промышленную)
переработку
сельскохозяйственной
продукции

».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации муниципального района Р.С. Ершова.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ

	Новгородская область